



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ANDERS DIGE HOLDING APS
STATIONSVEJ 2, 9330 DRONNINGLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2020

Anders Dige

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Anders Dige Holding ApS Stationsvej 2 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 30 71 81 43 Stiftet: 10. juli 2007 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Dige
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Prinsensgade 11 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets datterselskabsaktier er indregnet til indre værdi. Et af selskabets datterselskaber besidder ejendom beliggende i Hjallerup, hvortil der som følge af tomgang er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen. Det er ledelsens vurdering, at den indregnede værdi af ejendommen er det bedste udtryk for dens regnskabsmæssige værdi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.166 tkr., hvilket er påvirket af, at driften i datterselskaberne i 2019 har fortsat de seneste års positive udvikling. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes for det kommende år et resultat på niveau med 2019.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....	1	2.459.405	2.463.139
Eksterne omkostninger.....		-16.211	-15.687
RESULTAT FØR SKAT.....		2.443.194	2.447.452
Skat af årets resultat.....	2	722.550	0
ÅRETS RESULTAT.....		3.165.744	2.447.452
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	0
Ekstraordinært udbytte.....		108.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.459.405	2.463.139
Overført resultat.....		487.739	-15.687
I ALT.....		3.165.744	2.447.452

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.025.939	2.566.534
Finansielle anlægsaktiver.....	3	5.025.939	2.566.534
ANLÆGSAKTIVER.....		5.025.939	2.566.534
Udskudte skatteaktiver.....		296.675	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		493.689	0
Tilgodehavender.....		790.364	0
Likvide beholdninger.....		0	157
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		790.364	157
AKTIVER.....		5.816.303	2.566.691
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		826.479	0
Overført overskud.....		4.485.169	2.364.504
Forslag til udbytte.....		110.600	0
EGENKAPITAL.....	4	5.547.248	2.489.504
Gæld til pengeinstitutter.....		866	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		184.124	60.936
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		67.814	0
Anden gæld.....		16.251	16.251
Kortfristede gældsforpligtelser.....		269.055	77.187
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		269.055	77.187
PASSIVER.....		5.816.303	2.566.691
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note		
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder			1		
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	2.459.405	2.463.139			
	2.459.405	2.463.139			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-425.875	0			
Regulering af udskudt skat.....	-296.675	0			
	-722.550	0			
Finansielle anlægsaktiver			3		
		Kapitalandele i dattervirk- somheder			
Kostpris 1. januar 2019.....		17.850.000			
Kostpris 31. december 2019.....		17.850.000			
Opskrivninger 1. januar 2019.....		-1.632.926			
Årets resultat		2.459.405			
Opskrivninger 31. december 2019.....		826.479			
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2019.....		13.650.540			
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2019.....		13.650.540			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		5.025.939			
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)					
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel		
VP SuperBest A/S, Brønderslev.....	4.421.289	2.375.811	100 %		
Skagen SuperBest A/S, Brønderslev.....	604.650	83.594	100 %		
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	0	2.364.504	0	2.489.504
Overførsel til/fra andre poster.		-1.632.926	1.632.926		
Forslag til resultatdisponering..		2.459.405	487.739	218.600	3.165.744
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-108.000	-108.000
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	826.479	4.485.169	110.600	5.547.248

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	5
Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser I datterselskaberne er tinglyst pantsætningsforbud iht. Tinglysningslovens § 47b, stk. 2 omfattende driftsmateriel, fordringspant, virksomhedspant, lagre, simple fordringer hidrørende fra salg m.m. Datterselskabet VP SuperBest A/S har givet pant i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi 31. december 2019 udgør 15.761 tkr. Til sikkerhed for alt mellemværende som datterselskabet VP SuperBest A/S har med Danske Bank, har moderselskabet Anders Dige Holding ApS stillet solidarisk selvskyldnerkaution. Unoterede aktier i datterselskabet VP SuperBest A/S er tillige pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank.	6
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling Selskabets datterselskabsaktier er indregnet til indre værdi. Et af selskabets datterselskaber besidder ejendom beliggende i Hjallerup, hvortil der som følge af tomgang er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen. Det er ledelsens vurdering, at den indregnede værdi af ejendommen er det bedste udtryk for dens regnskabsmæssige værdi.	7
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1) Selskabet administreres af ulønnet direktør.	8
